
Schützengau Ansbach

Sportpistole GK 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  D-Klasse 
SG Dietenhofen 1   SG Heilsbronn 2 998:998

Stiegler Robert 348
Kuhlmann Markus 330
E Schmidt Sven 320

E Kallsen Ulrike 366
Rieger Claudia 324
Rieger Dominik 308

SG Rothenburg  2   SG 1459 Feuchtwangen e.V. 4 993:559
Stankovic Jochen 356
Rattelmüller Michael 337
Schlegel Stefan 300

E Geitner Maximilian 256
Wilk Hans-Peter 225
Mader Berthold 78

Tabelle

  1. SG Heilsbronn 2   9 : 3   Punkte 5606  Ringe Schnitt:    934,33
  2. SG Dietenhofen 1   9 : 3   Punkte 5589  Ringe Schnitt:    931,50
  3. SG Rothenburg  2   6 : 6   Punkte 5702  Ringe Schnitt:    950,33
  4. SG 1459 Feuchtwangen e.V. 4   0 : 12   Punkte 3501  Ringe Schnitt:    583,50

Die besten Schützen der D-Klasse 
  1. Kallsen Ulrike SG Heilsbronn 2 366 Ringe
  2. Stankovic Jochen SG Rothenburg  2 356 Ringe
  3. Stiegler Robert SG Dietenhofen 1 348 Ringe
  4. Rattelmüller Michael SG Rothenburg  2 337 Ringe
  5. Kuhlmann Markus SG Dietenhofen 1 330 Ringe
  6. Rieger Claudia SG Heilsbronn 2 324 Ringe
  7. Schmidt Sven SG Dietenhofen 1 320 Ringe
  8. Rieger Dominik SG Heilsbronn 2 308 Ringe
  9. Schlegel Stefan SG Rothenburg  2 300 Ringe
10. Geitner Maximilian SG 1459 Feuchtwangen e.V. 4 256 Ringe
11. Wilk Hans-Peter SG 1459 Feuchtwangen e.V. 4 225 Ringe
12. Mader Berthold SG 1459 Feuchtwangen e.V. 4 78 Ringe
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Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Rückrunde
Sportpistole GK

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SV Flachslanden 1 Kugler Andreas 376 Ringe 1092 Ringe
Lederer Matthias 359 Ringe
Margis Kevin 357 Ringe

2. HSG Ansbach 1 Merk Hans 367 Ringe 1031 Ringe
Hommel Alexander 345 Ringe
Hommel Olaf 319 Ringe

3. SV H.T.Steinbach 1 Belschner Mario 343 Ringe 1023 Ringe
Stecher Roland 342 Ringe
Zachai Thomas 338 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Kugler Andreas SV Flachslanden 1 376 Ringe
  2. Loh Frank SG Heilsbronn 1 371 Ringe
  3. Martini Andreas SV Flachslanden 2 369 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Merk Hans HSG Ansbach 1 367 Ringe
  5. Kallsen Ulrike SG Heilsbronn 2 366 Ringe
  6. Spatze Johannes SV Unternbibert 2 362 Ringe
  7. Lederer Matthias SV Flachslanden 1 359 Ringe
  8. Auerochs Marco SV Unternbibert 1 359 Ringe
  9. Margis Kevin SV Flachslanden 1 357 Ringe
10. Stankovic Jochen SG Rothenburg  2 356 Ringe
11. Stiegler Robert SG Dietenhofen 1 348 Ringe
12. Bühring Bernd SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 346 Ringe
13. Binder Harald SG Weihenzell 1 345 Ringe
14. Hommel Alexander HSG Ansbach 1 345 Ringe
15. Stroncik Marius SV Unternbibert 2 345 Ringe
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